
EÇEV SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 
 

EÇEV, Sürdürülebilirlik Politikası aracılığıyla eşgüdümlü bir biçimde toplumsal, operasyonel, 

finansal ve çevresel alanlarda verimlilik odaklı çalışmalara imza atarak kurumsal yapısını 

geleceğe taşımayı hedeflemektedir. 

 

Sürdürülebilirlik Vizyonu 
 

25 yılı aşkın bir süreçte inşa ettiğimiz rakipsiz deneyim ve bilgi birikimimizi; topluma, 

ekonomiye ve çevreye katkı sağlamak üzere kullanmak, paydaşlarımız için kalıcı değer 

üretmek, sürdürülebilir kârlılık ve verimlilik prensipleri ile ülke ölçeğinde rekabetçi bir sivil 

toplum örgütü olmak. 

 
Sürdürülebilirlik Hedefi 
 

Bu politika kapsamında hayata geçecek kurumsal sürdürülebilirlik uygulamalarıyla, “Yenilikçi 

Yönetim ile Sürdürülebilirliğin Sağlanması” projesinin ortaya koyacağı kaldıraç etkisini orta ve 

uzun vadede artırarak EÇEV’in yerel güçlü konumunu ve küresel rekabet gücünü daha da 

geliştirmek. 

 

Sürdürülebilirlik Yaklaşımı 
 

Sürdürülebilirlik yaklaşımımız; nitelikli eğitim fırsatları sunarak daha iyi ve daha sürdürülebilir 

bir toplum elde etmek için sosyal etki yaratmaya çalışan sivil toplum örgütü olarak 

sorumluluklarımız, çevreye ve topluma yükümlülüklerimiz ve bir işveren olarak görevlerimiz 

ışığında şekillenmektedir. 

 

• EÇEV, Ege bölgesinde güçlü, lider ve güven duyulan bir sivil toplum örgütüdür. 

Toplumsal sürdürülebilirlik alanındaki bu başarımızı, uzun vadeli ekonomik ve 

çevresel sürdürülebilirlik bakış açısıyla destekleyerek geleceğe taşıma 

arzusundadır. 

• Karar alma süreçlerimizde, kaynaklarımızı ve hizmet altyapımızı yönetmede 

toplumsal ve çevresel konular ile bunlara ilişkin potansiyel riskleri dikkatli ve özenli 

bir yaklaşımla ele alıyoruz. 



• EÇEV, herkes için kapsayıcı ve nitelikli eğitimin sağlanması ve yaşam boyu 

öğrenimin desteklenmesini toplumsal sürdürülebilirliği önemli bir gündem maddesi 

olarak kabul eder.  

• İşveren olarak insan odaklı çalışma koşullarının önemine inanıyoruz. İş 

modelimizde, tüm çalışanlarımıza fırsat eşitliği sunmaya önem veriyor, iş 

gücümüzdeki farklılıkları EÇEV’in zenginliği olarak görüyor ve destekliyoruz. 

• Hizmet sağlayıcı olarak, faydalanıcı odaklılığı ve faydalanıcı memnuniyetini her 

şeyin temelinde görüyoruz. Hedefimiz, ürün ve hizmetlerini tüm faydalanıcılara 

pratik, anlaşılır ve ulaşılır formatlarda sunmak, yeni örnek uygulamalarla sivil 

topluma zenginlik katmaktır. 

• Gönüllülerimizle ilişkilerimizi karşılıklı saygı, sorumluluk ve adil paylaşım temelinde 

geliştirmeye kararlıyız. Gönüllülerimizin başarısını, iş ortağı olarak tamamladığımız 

projelerle birlikte destekliyoruz. 

• Sürdürülebilirliğin evrensel kabul görmüş ilkelerinin iş modelimizle bütünleştirme 

hedefiyle sürekli olarak projeler geliştirmeye ve hayata geçirmeye kararlıyız. 

• Ulusal ve uluslararası ölçekte çok taraflı sürdürülebilirlik inisiyatiflerinde ve işbirliği 

platformlarında yer almayı ve aktif görev üstlenmeyi önemsiyoruz. 

 

EÇEV olarak bu temel noktalardan hareketle sürdürülebilirliği değer zincirimiz bütününde 

yaygınlaştırmaya, geliştirmeye ve yaşatmaya odaklıyız. 

 

Sürdürülebilirlik Yapılanması 
 

EÇEV’de sürdürülebilirlik çalışmaları Yönetim Kurulu’nun bilgisi ve himayesinde 

yürütülmektedir.  EÇEV’in Yönetim Kurulu’nun himayesinde yapılandırılan sürdürülebilirlik 

planı, yalın ve etkin bir organizasyon yapısı kapsamında uygulamaya alınmıştır. 

 

EÇEV’de sürdürülebilirlik uygulamaları Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından koordine 

edilmektedir. EÇEV’nin gündemine alınması söz konusu olan sürdürülebilirlik projeleri, 

Sürdürülebilirlik Komitesi’nde ele alınmaktadır. 

 

Sürdürülebilirlik uygulamalarının günlük icrasında en üst düzey karar verici EÇEV Yönetim 

Kurulu Başkanı’dır. Diğer taraftan, sürdürülebilirlik uygulamalarının günlük iş modeli 

kapsamında yürütülmesi, Raporlama Süreci Uygulama Ekibi’nin görev alanı kapsamındadır. 

 



EÇEV’in hedefi, önümüzdeki dönemde, organizasyonda sürdürülebilirlik sorumlularını 

belirlemek, sürdürülebilirlik çalışmaları sürecini geliştirmek ve bu kapsamda görevlendirilen 

çalışanların iş tanımlarını hazırlayarak performansını daha da artırmaktır. 

 

 


